


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

38.448 (tridhjeteetetemije
Interesa vjetore bankare nga Depozita ne ¢ katerginde dyzetetete)
Bank lek
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢} sendet me vierg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n¢ llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valutd té huaj;
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

¢ ardhura pag-sherlm—dleta nga data lrill 2014 (nuk jane
llogaritur 4 ditet € marsit 27-31 mars) Agjencia Kombetare e Burimeve
Natyrore

1.116.494,00 (njemilion ¢
njeqindegjashtembedhjetemije
e katergindenentedhjete ¢
kater) lek

Riaktivizim I Llogarise prane-BANK a__veprimtari
ekonomike EURO Numeri | meparshem I Llo arise*

Shuma e mbartur nga sistemi
9.29 (nente pik njezet e nente)
euro shuma e mbetur 7.09
(shtate pik zeronente) euro

Riaktivizim 1 Llogarise prane My BANﬁ' ﬁi iiiiliiﬁl
ckonomike EURO Numeri | meparshem | Llogarise

Nr. 1 Ri | po te njejtes llogari

Shuma e mbartur nga sistemi
1424 (njemije e
katerqindenjeezet e kater) lek,
shuma e mbetur 1425 (njemije
katerqindenjezet ¢ kater) lek

Anetar Themelues [ Shogates SAEC (South And East Consulting)
Shogata nuk ka zhvilluar akoma as nje akltivitet

( (zero)
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